CHARLINE

Canapé d'angle de relaxation électrique en velours cotelé

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places
Garantie

Montage

Type de canapé

Type d'angle

Fonction relaxation
Nombre de places de relaxation
Type de suspension
Garnissage assise

Densité de l'assise (kg/m3)
Garnissage dossier
Densité du dossier (kg/m3)
Electrique

Composition des pieds
Référence revétement
Accoudoirs

Nombre de pieds

Temps de montage (min)

10 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur des pieds (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de I'assise (cm)

Velours coételé

Bois d'eucalyptus - Contreplaqué et métal
4

2 ans

Assembler toutes les parties et fixer les pieds
Angle

Fixe

Oui

.

Ressorts ensachés, ressorts zig-zag
Mousse HR

26

Mousse HR

26

Oui

plastique

Dark blue Corduroy fabric YJ022-19

Oui

13

30

2,58
1o
N4
269
166
92

54
245
52



E Dimensions et poids (suite)

Hauteur de Il'assise (cm) 46
Hauteur accoudoir (cm) 62

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import 26
Délai de fabrication 12 semaines
Origine Chine

§ Colis

Nombre de colis 3
Poids colis (kg) Colis1: 41. Colis 2: 26. Colis 3: 47
Dimensions colis L x | x h (cm) Colis1:99 x 98 x 87. Colis 2: 77 x 98 x 87. Colis 3:98 x 168 x 87

=2 Déclinaisons

Couleurs (1) Angle Canapé

Droit
Droit SKU : CHARLINEARVCOTBLFD
Beige SKU : CHARLINEARVCOTBEID

Bleu foncé SKU : CHARLINEARVCOTBLFD



